H21.12.7

 伊那弥生ヶ丘高等学校

 同窓会会員各位

       「写真に見る１００年」の写真掲載募集について

                         長野県伊那弥生ヶ丘高校内同窓会

                         創立100周年記念事業委員会

 記録委員会

 東條明彦

 長野県伊那弥生ヶ丘高校同窓会は、創立100周年記念にあたり100周年記念誌を編集するこ

とになりました。記録委員会では、この中で「写真に見る100年」の企画をしております。

 つきましては、この企画内容に賛同し、写真の掲載の協力をいただける会員の皆様に、所

蔵されております伊那弥生ヶ丘高校の写真及び弥生ヶ丘高校在学(職)中の学校生活に関する

写真等を以下の同窓会100周年記念事務局内会誌編集委員会までお送りいただきたいと考え

ております。

 尚、掲載に関しまして、送られた写真データは、個人情報保護と、プライバシーの権利・

肖像権の保護の観点から掲載者の同意を得たものとして掲載させていただきますので、ご配

慮いただけますようお願い申し上げます。

 また、送付された写真がすべて記念誌に掲載されるとは限りませんのでご了承下さい。

   〔注意事項〕

     １，写真の送付方法

       ・郵送 日本郵政公社着払い方式

        ゆうパック、速達、書留着払いで、以下の住所に送付して下さい。

       ・Eｰmailで送付

以下のアドレスにデジタル化された写真データを送付下さい。

２，写真の返送について

              ・記念誌編集終了後、すみやかに返送いたします。

          ３，送付先

・郵送 〒396-0026 長野県伊那市西町５７０３

                      長野県伊那弥生ヶ丘高校内同窓会事務局

           創立100周年記念事業実行委員会  記録委員会宛

              ・E-mail  akihikotojyo15@yahoo.co.jp

                 ＊事務局のアドレスとは違いますので、ご注意ください。

４，問い合わせ

        長野県伊那弥生ヶ丘高校内同窓会事務局

           創立100周年記念事業実行委員会

記録委員会  東條明彦

自宅住所  〒396-0025 伊那市荒井４５１５－２

            TEL〔自宅〕０２６５－７５－５８９６

            携帯    ０９０－１８６０－００５３

                       E-mail     akihikotojyo15@yahoo.co.jp